
UCHWAŁA NR XLIX/453/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 23 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2010 r. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135,

z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94,

poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120 i Nr 157, poz. 1241,

z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XLI/378/09 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 listopada 2009

r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w §4 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„ 7. Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, poprzez:  

  1) edukację  ekologiczną  oraz propagowanie działań  proekologicznych i zasady 

zrównoważonego rozwoju;  

  2) przedsięwzięcia związane z ochroną  przyrody, w tym urządzenie i utrzymanie 

terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków;  

  3) wspomaganie ekologicznych form transportu. ”  

2) dodaje się Rozdział 3a w brzmieniu: 

„ 

Rozdział 3a 

TRYB POWOŁANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI KONKURSOWYCH 

DO OPINIOWANIA OFERT W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT  

 

§ 4 a. 1. W celu przeprowadzenia otwartych konkursów ofert prezydent zarządzeniem:  

  1) powołuje komisje konkursowe ds. opiniowania ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert, w 2010 r. wskazując jednocześnie Przewodniczącego i Sekretarza 

danej komisji;  

  2) ustala Regulamin pracy komisji konkursowych, zwany dalej „Regulaminem”, 

określając w nim zasady działania tych komisji.  

  2. W skład komisji konkursowych wchodzi siedem osób:  

  1) pięciu pracowników Urzędu Miejskiego w Suwałkach;  

  2) dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem osób reprezentujących organizacje pozarządowe lub 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy biorące udział w danym konkursie ofert.  

 

§ 4 b. 1. Nabór kandydatów, o których mowa w § 4a ust. 2 pkt 2 ogłasza prezydent 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Suwałkach.  

  2. W wyniku naboru tworzy się bazę członków komisji konkursowych.  

  3. Z bazy członków komisji konkursowych prezydent wybiera dwóch przedstawicieli, 

o których mowa w § 4a ust. 2 pkt 2.  

 

§ 4 c. Członkowie komisji konkursowych pracują  nieodpłatnie na zasadach określonych 

w Regulaminie.  

”  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

 

ID: MNEID-NUXMY-MXBKH-UXEHW-NQUZX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIX/453/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 23 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2010 r. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135,

z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94,

poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120 i Nr 157, poz. 1241,

z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XLI/378/09 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 listopada 2009

r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w §4 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„ 7. Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, poprzez:  

  1) edukację  ekologiczną  oraz propagowanie działań  proekologicznych i zasady 

zrównoważonego rozwoju;  

  2) przedsięwzięcia związane z ochroną  przyrody, w tym urządzenie i utrzymanie 

terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków;  

  3) wspomaganie ekologicznych form transportu. ”  

2) dodaje się Rozdział 3a w brzmieniu: 

„ 

Rozdział 3a 

TRYB POWOŁANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI KONKURSOWYCH 

DO OPINIOWANIA OFERT W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT  

 

§ 4 a. 1. W celu przeprowadzenia otwartych konkursów ofert prezydent zarządzeniem:  

  1) powołuje komisje konkursowe ds. opiniowania ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert, w 2010 r. wskazując jednocześnie Przewodniczącego i Sekretarza 

danej komisji;  

  2) ustala Regulamin pracy komisji konkursowych, zwany dalej „Regulaminem”, 

określając w nim zasady działania tych komisji.  

  2. W skład komisji konkursowych wchodzi siedem osób:  

  1) pięciu pracowników Urzędu Miejskiego w Suwałkach;  

  2) dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem osób reprezentujących organizacje pozarządowe lub 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy biorące udział w danym konkursie ofert.  

 

§ 4 b. 1. Nabór kandydatów, o których mowa w § 4a ust. 2 pkt 2 ogłasza prezydent 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Suwałkach.  

  2. W wyniku naboru tworzy się bazę członków komisji konkursowych.  

  3. Z bazy członków komisji konkursowych prezydent wybiera dwóch przedstawicieli, 

o których mowa w § 4a ust. 2 pkt 2.  

 

§ 4 c. Członkowie komisji konkursowych pracują  nieodpłatnie na zasadach określonych 

w Regulaminie.  

”  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

 

ID: MNEID-NUXMY-MXBKH-UXEHW-NQUZX. Podpisany. Strona 2 / 2


